АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17 апреля 2020 г.   №  252-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
Архангельской области «Город Новодвинск»

от 10.04.2020 № 233-па «О проведении месячника по охране труда»

Руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского  округа  Архангельской
области  «Город  Новодвинск»,  администрация  муниципального  образования
«Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.В постановлении  администрации  городского  округа  Архангельской  области

«Город Новодвинск» от 10.04.2020 № 233-па «О проведении месячника по охране труда»:
а)в  пункте  1  слова  «с  13.04.2020  по  30.04.2020»  заменить  словами  «с  01.06.2020

по 30.06.2020»;
б)в пункте 3 слова «в срок до 15.05.2020» заменить словами «в срок до 15.07.2020».
2.В Плане мероприятий  по проведению месячника по охране труда в организациях

городского  округа  Архангельской  области  «Город  Новодвинск»,  утвержденном
постановлением  администрации  городского  округа  Архангельской  области
«Город Новодвинск» от 10.04.2020 № 233-па:

1)в   столбце  3  слова  «с  13  по  30  апреля  2020  года»  заменить  словами
«с 01 по 30 июня 2020 года».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном
сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава                                                                    С.Ф. Андреев